
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA  - SECONDARIA DI  I  GRADO 

Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/754101 

C. F. 92031080804  - C. M. RCIC83500Q  - C.U.UF2OJQ 
PEC: rcic83500q@pec.istruzione.it  - PEO: rcic83500q@istruzione.it WEB: http//:www.icspiriascilla.edu.it  

 

 

Al sito web 

Albo on line – Amministrazione trasparente 

ATTI 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria finalizzata all’attribuzione 

dell’incarico annuale di Medico Competente  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot. n. 744 del 07/02/2024 finalizzato all’affidamento dell’incarico di medico 

competente per il servizio di sorveglianza sanitaria di durata annuale dalla data di 

sottoscrizione del contratto;  

VISTA  l’unica candidatura pervenuta; 

VISTO  il verbale prot. n. 1152 del 27/02/2024 redatto dalla Commissione di valutazione delle 

istanze, nominata con determina prot. n. 1109 del 24/02/2024, che attesta la rispondenza 

del curriculum all’avviso; 

 

DECRETA 

la seguente graduatoria provvisoria finalizzata all’attribuzione dell’incarico in oggetto: 

 

CANDIDATO VALUTAZIONE 

Dott. Talia Roberto Unico candidato 

Curriculum rispondente all’Avviso 

 

Avverso la presente è ammesso reclamo nel termine di cinque giorni dalla pubblicazione. 

Trascorso tale termine, in assenza di reclami, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà 

all’affidamento dell’incarico. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:rcic83500q@pec.istruzione.it
mailto:rcic83500q@istruzione.it
Protocollo N. 0001155/2024 del 27/02/2024


